АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАБАШСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.02.2018 года № 115
                 г. Карабаш

О внесении изменений в
постановление администрации
Карабашского городского
округа от 20.02.2018 № 100

В целях реализации проектов благоустройства общественных территорий в рамках реализации проекта программы «Формирование современной городской среды Карабашского городского округа в 2018 - 2022 гг.», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», проектом Постановления Правительства Российской Федерации «О всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и  исторических поселениях», Уставом Карабашского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.	Внести в постановление администрации Карабашского городского округа от 20.02.2018 № 100 «Об участии Карабашского городского округа во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов в сфере создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях» следующие изменения:
1.1. п. 3 изложить в следующей редакции:
«3. Руководителям учреждений, в которых расположены пункты сбора предложений, обеспечить приём предложений от населения  с 23.02 по 14.03.2018 г.»
2. Отделу организационно-контрольной работы администрации Карабашского городского округа (Бачурина Н.А.) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карабашского городского округа  http:www.karabash-go.ru. и обнародовать на информационных стендах.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Карабашского городского округа по городскому хозяйству Кроткову О.Н.

Глава Карабашского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                    О.Г. Буданов